
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СООПШТЕНИЕ ЗА ИСПИТОТ ПО ПЕАГОГИЈА НА 
ФИЗИЧКОТО ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТОТ 

ИСПИТОТ ПО ПЕДАГОГИЈА НА ФОСП, КОЈ 
ТРЕБА ДА СЕ ОДРЖИ НА 20.01.2016 ГОДИНА,  

СЕ ПРЕЗАКАЖУВА ЗА 23.01.2016 ГОДИНА 
(САБОТА) ВО 11 ЧАСОТ.  

 
ИСПИТОТ ЌЕ СЕ ПОЛАГА ВО 

АМФИТЕАТАРОТ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ФИЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 

 
 
 
 

 
 


